[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.11.2015

	№
	279

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 24.11.2015 (протокол № 11) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью» за заслуги в развитии топливно-энергетического комплекса области, вклад в социально-экономическое развитие региона:

	МУРИНА

Николая Сергеевича
	·
	заместителя генерального директора – начальника регионального управления общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Пермнефтепродукт» по Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу»:

2.1. За многолетнюю эффективную государственную гражданскую
службу, вклад в развитие агропромышленного комплекса Кировской области:

	БЕРНАТОВУ

Валентину Алексеевну
	·
	начальника отдела прогнозирования и информационно-аналитического обеспечения министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области.

2.2. За многолетнюю эффективную государственную гражданскую
службу, вклад в развитие архитектуры и градостроительства Кировской области:

	КИСЛУХИНУ

Ирину Анатольевну
	·
	начальника управления архитектуры и градостроительства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

2.3. За многолетнюю эффективную государственную гражданскую
службу, вклад в развитие регионального государственного жилищного надзора:
	ШИЛЯЕВА

Александра Ивановича
	·
	начальника государственной жилищной инспекции Кировской области.

2.4. За многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу, вклад в социально-экономическое развитие области:
	ЯГОВКИНУ

Татьяну Михайловну
	·
	заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Кировской области.

3. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя
Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]